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arihini tam hatırlamıyorum, 
ama çok yıllar oldu, sanı-

rım Bursa’da yapılan Türk Toraks 
Derneği Geleceği Planlama Top-
lantısı’nda derneğin faaliyetlerin-
de interneti çok daha etkin kul-
lanmasını önermiştim. Ancak ne 
yazık ki bu yöndeki adımlar çok 
yavaş atılabildi. Derneğimiz için-
de 2013 yılında, ilk kez yapılan 
canlı web konferans olan “İdiyo-
patik interstisyel pnömoniler kur-
su” ile bu yola girildi, ancak iste-
nildiği kadar hızlı yol alınmadı.
İç Hastalıkları Derneği başta ol-
mak üzere başka derneklerin, 
özellikle web konferanslarını dü-

zenli bir şekilde üyelerine ulaştır-
mak için kurdukları platformların 
benzerinin Türk Toraks Derneği 
için de kurulması önerisi gelin-
ce uzun bir tartışma sürecinden 
sonra Fuat Kalyoncu hocamızın 
insiyatif alması ile “Toraksım” 
kuruldu.

Kurulma aşamasında diğer uz-
manlık derneklerinin platform-
larından farklı olması, bize özel 
olması için standart yapıda A’dan 
Z’ye değişiklik yapılması yoluna 
gidildi. Sadece web konferanslar 
için üyelerin gireceği bir internet 
sitesi olmaktan çok, tüm üyelerin 

her gün girmek isteyecekleri, ken-
dilerini rahat hissedecekleri bir 
portal olsun istendi. Bu yüzden 
daha kuruluş aşamasında birçok 
sosyal bölüm eklendi. 
Daha önceki yıllarda facebook 
sayfamız üzerinden her ay devam 
eden “Fotoğraf yarışması” Torak-
sım’a aktarıldı. “Nerede ne yiye-
lim?”, “Gezgin nefesler”, “Metin 
Akgün ile fotoğraf dersleri”, “Bi-
zim şeflerin not defterinden” bö-
lümleri oluşturuldu. 

Daha önce yapılmış ve sonrasında 
yapılan web konferansların kayıt-
ları Online TV bölümüne aktarıl-
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dı.Şu an bu bölümümüzde 300’e yakın konferansın video 
kaydına ulaşmak mümkün. Ama Toraksım’ın bilimsel bö-
lümü bununla kalmadı; “Gerekli bilgiler”, “Etkinlik tak-
vimi”, “Güncel haberler” ile web sitemiz zenginleştirildi. 

Bunun yanında “Ortak pano” da çalışma gruplarımızdan 
düzenli olarak güncel makaleleri paylaşmaları, özetleme-
leri, yorumlamaları istendi. “Paylaşmak güzeldir!” slo-
ganıyla başlattığımız bu uygulama 2 yıla yakın zamandır 
birçok arkadaşımızın özverisi ile harika bir şekilde devam 
ediyor.

Toraksım, ilk kez üyelerimizle buluştuğu 20 Eylül 
2016’dan bugüne gelen kadar geçen 2 yılda da gelişimi-
ne özellikle sosyal bölümleriyle devam etti. Kuruluşun-
dan kısa süre sonra 29 Ekim 2016’da ilk kez “Nutuk” un 
seslendirilmiş halini paylaşarak başlattığımız “Kitapları 
dinleyin” bölümümüzde yüzlerce kitabı dinlemek müm-
kün. Hatta üyelerimizden gelen taleple, yine üyelerimizin 
imece yöntemi ile katkıda bulunmasıyla, derneğimizin bi-
limsel kitaplarını da seslendirerek bu bölüme yerleştirdik. 
“Kim Korkar Teknolojiden”, “Her eve lazım”, “Toraksın 
sesleri” ve “Sağlık, beslenme ve egzersiz” bölümleri son-
radan eklendi.

2017 yılı sonunda Toraksım’ın yönetici kadrosu da geniş-
ledi, o zamana kadar Toraksım’a katkı veren sevgili Pınar 
Çelik, Ayhan Varol ve Baran Gündoğuş’un katkılarıyla 
başlangıç noktasında en büyük hayalimiz olan, üyelerimi-
zin kendini dostlar arasında hissettiği, bize özel bir web 
sitesi olma yolunda hızla ilerlendiğini düşünüyorum. Şu 
an her gün ortalama 100 kadar üyemizin günde 200 kez 
ziyaret ettiği bu platformumuza, günde 300-400 kadar 
üyemiz düzenli olarak girmeye başladığında dernek ola-
rak çok şeyleri başaracağımıza inanıyorum. 

Umarım gerçekleşir…
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